
č. j.: 0295/2021/01/1080

Smlouva o výpůjčce
uzavřená dle ust. § 2193 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen „Občanský zákoník" a „Smlouva"), mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 14
se sídlem: Bratří Venclíků 1073, 198 00 Praha 9 - Černý Most
IČO: 00231312
zastoupená: Jiřím Zajacem, starostou městské části Praha 14

(dále jen „Půjčitel")

Základní škola, Praha 9 - Kyje, Šímanovská 16, příspěvková organizace
se sídlem: Šimanovská 16, Kyje, 198 00 Praha 9
IČO: 70885168
zastoupená: Mgr. Alenou Gabal'ovou, ředitelkou

(dále jen „Vypůjčitel")
(Půjčitel a Vypůjčitel společně dále jako „Smluvní strany")

I.
Předmět Smlouvy

1.1 Touto Smlouvou Půjčitel přenechává Vypůjčitel! do bezplatného dočasného užívání mobiliář,
pomůcky a IT vybavení dle přílohy č. 1 Smlouvy, a to v celkové pořizovací ceně 2.432.584,00 Kč
(dále jen „Předmět výpůjčky").

1.2 Půjčitel přenechává Předmět výpůjčky Vypůjčitel! za účelem zajištění provozu Vypůjčitele.

1.3 Vypůjčitel podpisem této Smlouvy potvrzuje převzetí Předmětu výpůjčky ve stavu způsobilém
k užívání.

II.
Doba trvání výpůjčky

2.1 Vypůjčitel je oprávněn užívat Předmět výpůjčky po dobu trvání účelu dle čl. I. odst. 1.2 Smlouvy.
Pomine-li účel, pro který byl Předmět výpůjčky přenechán Vypůjčiteli, je Vypůjčitel povinen
Předmět výpůjčky bez zbytečného odkladu vrátit Půjčiteli.

2.2 Půjčitel je oprávněn kdykoli, i bez udání důvodu, požadovat po Vypůjčiteli vrácení Předmětu
výpůjčky. V takovém případě je Vypůjčitel povinen vrátit Předmět výpůjčky Půjčiteli nejpozději do
10 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy.

III.
Další práva a povinnosti Smluvních stran

3.1 Půjčitel je povinen předat Vypůjčiteli Předmět výpůjčky ve stavu způsobilém k užívání.

3.2 Vypůjčitel je povinen užívat Předmět výpůjčky řádně a chránit ho před poškozením, ztrátou,
zničením či odcizením. V případě poškození, ztráty, zničení či odcizení Předmětu výpůjčky je
Vypůjčitel povinen neprodleně nahlásit takovou skutečnost Půjčiteli.

3.3 Vypůjčitel se zavazuje k úhradě nezbytných nákladů spojených s provozem, opravou a údržbou
Předmětu výpůjčky.

3.4 Vypůjčitel není oprávněn přenechat Předmět výpůjčky bez předchozího písemného souhlasu
Půjčitele do užívání žádné třetí osobě.

1/2



č. j.: 0295/2021/01/1080

IV.
Závěrečná ustanovení

4.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Půjčitel.

4.2 Vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejm.
Občanským zákoníkem.

4.3 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky, podepsanými
oběma Smluvními stranami.

4.4 Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Půjčitel a jeden Vypůjčitel.
4.5 Uzavření této Smlouvy schválila Rada městské části Praha 14 usnesením č. 553/RMČ/2021 ze dne

30. 8. 2021.

4.6 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

Přílohy: č. 1 - specifikace Předmětu výpůjčky

Půjčitel: Vypůjčitel:
08. 09. 2021

V Praze dne V Praze dne c/. 3 . ‘<-OK /

Jiří Zajac, starosta Šima^ovská 16, příspěvková organizace
Mgr. Alena Gabaldvá, ředitelka

ZAKI.ADNÍ ŠKOLA
PRAHA 9 - Kyje, Simanovská 16

IČO 70885168
tel: 281000082 PSČ 198 00

2/2



Příloha č. 1

ZŠ Šimanovská - Odborné učebny I.

Smlouva o výpůjčce č. j. 0295/2021/01/1080

Předmět výpůjčky Pořizovací cena v Kč
Mobiliář 262.717,62
pomůcky 1.039.224,23
rr 1.130.642,15
Celkem 2.432.584,00

Příloha č. 1

ZŠ Šimanovská - Odborné učebny I.

Smlouva o výpůjčce č. j. 0295/2021/01/1080

Předmět výpůjčky Pořizovací cena v Kč
Mobiliář 262.717,62
pomůcky 1.039.224,23
rr 1.130.642,15
Celkem 2.432.584,00



** ORDIC software-MAJ *** mobiliář Strana:
************************************** ***********ic******i,**-k-k***i,i,**-ki,i,i,-k**-k***-k-*i,*-k**********-i,**i,-k**ir**-k-ki,-),*-k-i,i,1,-k*ic-l:-k****k-k-k***i,******i,*i,**i,-ki,i,*i,-l,-ki,1,-k.k.l,.k
IČO: 00231312 Městská část Eraha 14 č^s : 13:23:45
UCS: 00231312 MČ Praha 14 Datum; 05.05.2021-ÚČETNÍ Z .Á Z N .A M -

Materiálový doklad - MAJ
? ř i j e m

NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJDDT03 19062019 14:30
**********************************************************************************************************************************************************
Čislo dokladu : 2121100036 MC14X0C43W.42 Číslo pohybu: 122 DEV; V
Datum UUP ; 05.05.2021 Popis:

Nátev: .»lově poř. maj . - dodav, způsobem {samost. předměty)
Dodavatel

IČO
Název
Doklad
Da turn

Inventární č Název SuAu Množství Cena za MJ Cena položky Výrobní číslo Materiálové č

MC140C007628 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC + dřevě 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08
MC1400007629 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na

31.01.12PC
+ dřevě 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08

MC1400007630 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na
31.01.12PC

+ dřevě 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08
MC1400007631 Žákovský stůl, - jednomístný vč. boxu na

31.01.12PC
+ dřevě C280000 1.00 4 656,08 4 656,08

MC1400007632 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na
31.01.12PC

+ dřevě 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08
MC1400007633 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na

31.01.12PC
*? dřevě 0260000 1.00 4 656,08 4 656,08

MCI400007634 Žákovský stůl - jednomístný vč. bo,xu na
31.01.12PC

+ dřevě 0280000 1.00 4 656,08 4
Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na

656,08MC1400007635 31.01.12PC
+ dřevě 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08

MC1400007636 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na
31.01.12PC

+ dřevě 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08
MC1400007637 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na

31.01.12PC
+ dřevě 0260000 1.00 4 656,08 4 656,08

MCI400007638 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na
31.01.12PC

+ dřevě 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08
MC1400007639 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na

31.01.12PC
+ dřevě 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08

MC1400007640 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na
31.01.12PC

+ dřevě 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08
MC1400007641 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na

31.01.12PC
+ dřevě 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08

MC14G0007642 Žákovský stůl - jedr.omist.ný vč. bo.xu na
31.01.12PC

+ dře'i/ě 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08
MC1400007643 Skolni židle kovová stohovatelná,

31.01.12sedák
a opěrka z 9020000 1.00 934,12 934,12

MC1400007644 Školní židle kovová stohovatelná,
31.00.11sedák

a opěrka z 9020000 1.00 934,12 934,12
MC1400007645 Skolni židle kovová stohovatelná,

31.00.11sedák
a opěrka z 9020000 1.00 934,12 934,12

MCI400007646 Školní židle kovová stohovatelná. sedák
31.00.11a

opěrka z 9020000 l.OC 934,12
HC1400007647

934,12Školní
židle kovová stohovatelná,

31.00.11sedák
a oDěrka z 9020000 1.00 934,12 934,12

MC14O0007648 Školní židle kovová stohovatelná.
31.00.11sedák

a opěrka 2 9020000 l.CC 934,12 934,12
MC140000764S Školní židle kovová stohovatelná.

31.00.11sedák
a opěrka Z 9020000 1.00 934,12 934,12

MC1400007650 Školní židle kovová stohovatelná.
31.00.11sedák

a opěrka Z 9020000 l.CO 934,12 934,12
MC14000C7651 Školní židle kovová stohovatelná,

31.00.11sedák
a opěrka Z 9020000 l.CO 934,12 934,12

MCI 400007652 Školní židle kovová stohovatelná.
31.00.11sedák

a opěrka z 9020000 1.00 934,12 934,12
MC1400007653

31.00.11Skolni
židle kovová stohovatelná, sedák a opěrka z 9020000 1.00 934,12 934,12

MCI 400007654 Školní židle kovová stohovatelná.
31.00.11sedák

a opěrka z 9020000
2

i.00 934,12 934,12KC1400007655
Školní židle kovová stohovatelná.

31.00.11sedák
a opěrka 9020000 1.00 934,12 934,12

MC1400007656 Školr.i židle kovová stohovatelná.
31.00.11sedák

a opěrka z 9020000 1.00 934,12 934,12
MC1400007657 Školní židle kovová stohovatelná,

31.00.11sedák
a opěrka z 90200C0 1.00 934,12 934,12

MC1400007658 Učitelská židle - čalouněná
31. co.1190200CO

1.00 1 364,88 1 364,88 36.11.11
MC140000765S Učitelská katedra bez zásuvek 0280000 1.00 4 270,09 4 270,09 76x120x60
MC1400007660 Žaluziová skříňka na techniku - U7.

36.14.10lamykatelná
0280000 1.00 7 376,16 7 376,16 76x72x60

MC1400007661
31.01.12Rohová

výplň 60 cm 9020000 1.00 1 379,40 1 379,40
MC1400007662 Rohová výplň 60 cm

31.09.139020000
1.00 1 379,40 2 379,40

MC1400C07663 Pracovní stůl s ponkem a svěrákem
31.09.130280000

1.00 9 056,85 9 056,85 1500x700x850nvn
MC1400007664 Pracovní stůl s ponkem, a svěrákem

31.09.110280000
1.00 9 056,85 9 056,85 1500x700x85 Ontn

MC1400007665 Pracovní stůl s ponkem a svěrákem
31.09.110

ííi 8 0 0 0 0 1.00 9 056,85 9 056,85
9

1500x700x850mmMC140000766631.09.11Pracovní
stůl s ponkem a svěrákem 0280000 1.00 056,85 9 056,85

MC1400007667
1500x700x850nunPracovní

stůl s ponkem a svěrákem
31.09.110280000

1.00 9 056,85 9 056,85 1500x700x850mm 31.09.11
MC14C0007666 Pracovní stůl s ponkem a svěrákem 0280000 1.00 9 056,85 9 056,85 1500x7 00>:850mm 31.09.11

** ORDIC software-MAJ *** mobiliář Strana:
************************************** ***********ic******i,**-k-k***i,i,**-ki,i,i,-k**-k***-k-*i,*-k**********-i,**i,-k**ir**-k-ki,-),*-k-i,i,1,-k*ic-l:-k****k-k-k***i,******i,*i,**i,-ki,i,*i,-l,-ki,1,-k.k.l,.k

IČO: 00231312 Městská část Eraha 14 č^s : 13:23:45
UCS: 00231312 MČ Praha 14 Datum; 05.05.2021

-ÚČETNÍ Z .Á Z N .A M - 
Materiálový doklad - MAJ 

? ř i j e m
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJDDT03 19062019 14:30
**********************************************************************************************************************************************************  
Čislo dokladu : 2121100036 MC14X0C43W.42 Číslo pohybu: 122 DEV; V
Datum UUP ; 05.05.2021 Popis:

Nátev: .»lově poř. maj . - dodav, způsobem {samost. předměty)
Dodavatel 

IČO 
Název 
Doklad 
Da turn

Inventární č Název SuAu Množství Cena za MJ Cena položky Výrobní číslo Materiálové č
MC140C007628 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC + dřevě 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12MC1400007629 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC + dřevě 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12MC1400007630 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC + dřevě 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12MC1400007631 Žákovský stůl, - jednomístný vč. boxu na PC + dřevě C280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12MC1400007632 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC + dřevě 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12MC1400007633 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC *■ dřevě 0260000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12MCI400007634 Žákovský stůl - jednomístný vč. bo,xu na PC + dřevě 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12MC1400007635 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC + dřevě 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12MC1400007636 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC + dřevě 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12MC1400007637 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC + dřevě 0260000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12MCI400007638 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC + dřevě 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12MC1400007639 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC + dřevě 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12MC1400007640 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC + dřevě 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12MC1400007641 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC + dřevě 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12MC14G0007642 Žákovský stůl - jedr.omist.ný vč. bo.xu na PC + dře'i/ě 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12MC1400007643 Skolni židle kovová stohovatelná, sedák a opěrka z 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.11MC1400007644 Školní židle kovová stohovatelná, sedák a opěrka z 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.11MC1400007645 Skolni židle kovová stohovatelná, sedák a opěrka z 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.11MCI400007646 Školní židle kovová stohovatelná. sedák a opěrka z 9020000 l.OC 934,12 934,12 31.00.11HC1400007647 Školní židle kovová stohovatelná, sedák a oDěrka z 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.11MC14O0007648 Školní židle kovová stohovatelná. sedák a opěrka 2 9020000 l.CC 934,12 934,12 31.00.11MC140000764S Školní židle kovová stohovatelná. sedák a opěrka Z 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.11MC1400007650 Školní židle kovová stohovatelná. sedák a opěrka Z 9020000 l.CO 934,12 934,12 31.00.11MC14000C7651 Školní židle kovová stohovatelná, sedák a opěrka Z 9020000 l.CO 934,12 934,12 31.00.11MCI 400007652 Školní židle kovová stohovatelná. sedák a opěrka z 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.11MC1400007653 Skolni židle kovová stohovatelná, sedák a opěrka z 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.11MCI 400007654 Školní židle kovová stohovatelná. sedák a opěrka z 9020000 i.00 934,12 934,12 31.00.11KC1400007655 Školní židle kovová stohovatelná. sedák a opěrka 2 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.11MC1400007656 Školr.i židle kovová stohovatelná. sedák a opěrka z 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.11MC1400007657 Školní židle kovová stohovatelná, sedák a opěrka z 90200C0 1.00 934,12 934,12 31. co.11MC1400007658 Učitelská židle - čalouněná 90200CO 1.00 1 364,88 1 364,88 36.11.11
MC140000765S Učitelská katedra bez zásuvek 0280000 1.00 4 270,09 4 270,09 76x120x60 36.14.10MC1400007660 Žaluziová skříňka na techniku - U7.lamykatelná 0280000 1.00 7 376,16 7 376,16 76x72x60 31.01.12MC1400007661 Rohová výplň 60 cm 9020000 1.00 1 379,40 1 379,40 31.09.13MC1400007662 Rohová výplň 60 cm 9020000 1.00 1 379,40 2 379,40 31.09.13MC1400C07663 Pracovní stůl s ponkem a svěrákem 0280000 1.00 9 056,85 9 056,85 1500x700x850nvn 31.09.11MC1400007664 Pracovní stůl s ponkem, a svěrákem 0280000 1.00 9 056,85 9 056,85 1500x700x85 Ontn 31.09.11MC1400007665 Pracovní stůl s ponkem a svěrákem 0 ííi 8 0 0 0 0 1.00 9 056,85 9 056,85 1500x700x850mm 31.09.11MC1400007666 Pracovní stůl s ponkem a svěrákem 0280000 1.00 9 056,85 9 056,85 1500x700x850nun 31.09.11MC1400007667 Pracovní stůl s ponkem a svěrákem 0280000 1.00 9 056,85 9 056,85 1500x700x850mm 31.09.11
MC14C0007666 Pracovní stůl s ponkem a svěrákem 0280000 1.00 9 056,85 9 056,85 1500x7 00>:850mm 31.09.11



Lie : *** ORDIC software - MAJ * * * POMŮCKY Strana:
**********************->:******r**************i,i,-k*i,i,1,i,**-t,*i,itir*****************-k********-k*i,*-k***i,i,-k-l,'l,i,i,-l,i,-l,**i,**-k-k****ir*-lrir*ii*****tc**********i,**-k**ir*ie-k*******-/i*

IČO: 00231312 Městská část Praha 14 čas ? 09 *46 *2"’
UCS: 00231312 MČ Praha 14 Oatumi 06.05.2021

-ÚČETNÍ ZÁZNAM-
Materiálový doklad - .MAJ

P ř i j e m
NS : CC231312 HČ t'lC Praha 14 MAJDDT03 19062019 14:30
*********************************i,***i,*ir*******************i,***i<********i:i,i,***i,i,-),*-fr*-!,*ic*****-kir**r**ir*******-k-k**Í!**-)t-k-k*******-lc****-k-kk***-k**ir****i,*i,*-k**-k***:-i:

Číslo dokladu : 2121100038 MC14X0043XQM Číslo pohybu: 122 DEV: V
Datum UUP : 06.05.2021 Popis:

Název: Nově poř. maj. - dodav.způsobem (samost. předměty)
Dodavatel

IČO
Název
Doklad
Datum

Inventární č Název Su.Au Množství Cena za MJ Cena položky Výrobní číslo Materiálové

MC14C00Q7682 Stereoskopický .mikrčoskop s digit . kamerou CMOS s 0220050 1.00 44 990,22 44 990,22
MC1400007683 Žákovský

26.20.40mikroskop
- kříž. stolek v zákl. výbavě, 0280000 l.CO 10 990,43' 10

KC14C0007684 Žákovský
990,43mikroskop

- kříž.
33.40.22.79stolek

v zákl. výbavě. 0260000 1.00 10 990,43 10 990,43
MC14000G7685 Žákovský

33.40.22.79mikroskop
- kříž. stolek v zákl. výbavě, O28C000 1.00 10 990,43 10 990,43

MC14C0007686 Žákovský
33.40.22.79mikroskop

- křiž. stolek v zákl. výbavě, 0280000 1.00 10 990,43
MC14CC007687

10Žákovský990,43mikroskop
- křiž.

33.40.22.79stolek
v zákl. výbavě, 0280000 1.00 10 990,43 10

MC1400CC7688 Žákovský
990,43mikroskop

- kříž.
33.40.22.79stolek

v zákl. výbavě, 0280000 1.00 10 990,43 10
MC14000C7689 Žákovský

990,43 33.40.22.79mákroskop
- kříž. stolek v zákl. výbavě, 0280000 1.00 10 990,43 10

MC14000C7690 Žákovský
990,43 33.40,22.79mikroskop

- kříž. stolek v zákl. výbavě. 0280000 1.00 10 990,43
MC1400007691

10 990,43Žákovský
mikroskop - křiž.

33.40.22.79stolek
v zákl. výbavě, 0280000 1.00 10 990,43 10 990,43

MC1400007692 Žákovský
33.40.22.79mikroskop

- křiž. stolek v zákl. výbavě. 0280000 1.00 10 990,43 10 990,43
MC1400007693 Žákovský

33,40.22.79mikroskop
- kříž. stolek v zákl. výbavě, G28C000 l.OC 10 990,43

MC1400007694
10Žákovský990,43 33.40.22.79mikroskop

- křiž. stolek v zákl. výbavě. 0280000 1.00 10 990,43 10 990,43
MC1400007695 Žákovský

33.40.22.79mikroskop
- křiž. stolek v zákl. výbavě, 0280000 1.00 10 990,43 10

MC1400007696 Žákovský
990,43mikroskop

- kříž.
33.40.22.79stolek

v zákl. \*ýbavě. 0280000 1.00 10 990,43 10
HC1400007697 Žákovský

990,43 33.40.22.79mikroskop
- kříž. stolek v zákl. výbavě. 0280000 1.00 10 990,43 10 990,43

MC14000Q7698 Žákovská
33.40.22.79měřici

sada s vybavením, dvoupat.rový úlož 0280000 1.00 39 325,00 325,00
MC1400007699 Žákovská

39 26.51.56
měřicí sada s vybavením, dvoupat rový úlož 0280000 1.00 39 325,00 39

Žákovská
325,00MC1400007700 26.51.66měřici

sada s vybavením. dvoupat:rový úlož 0280000 1.00 39 325,00 39 325,00
MC1400007701 Žákovská

26.51.66měřicí
sada s vybavením, dvoupatrový úlož 0280000 l.CO 39 325,00 39 325,00

MC1400007702 Žákovská
26.51.66měřici

sada s vybavením.. dvoupatrový úlož 02800C0 l.CO 39 325,00 39 325,00
MC1400007703 Žákovská

26.51.66měřicí
sada s vybavením, dvoupatrový úlož 0280000 1.00 39 325,00 39 325,00

MC1400007704 Žákovská
26.51.66měřici

sada s vybavením, dvoupatrový úlož 0280000 1.00 39 325,00 39 325,00
MC14000C7705 Žákovská

26.51.66měřicí
sada s vybavením, dvoupatrový úlož 0280000 1.00 39 325,00 39 325,00

MC140CCC7706 Žákovská
26.51.66měřici

sada s vybavením, dvoupatrový úlož 0280000 1.00 39 325,00 39 325,00
MC14000G7707 Žákovská

26.51.66m.ěříci
sada s vybavením, dvoupatrový úlož 0280000 1.00 39 325,00 39 325,00

MC14000G7708 Bunsenův
26.51.66lab.

kahan s kartušemi s automat . zavír. 9020000 1.00 738,10 738, .1.0
MC24000C7709 Bunsenův

28.24. l"^lab.
kahan s kartušemi s automat . zavir. 9020000 1.00 738,10 738,10

MCI4000C7710 Bunsenův
28.24.12lab.

kahan s kartušemi s automat . zavír. 902000C 1.00 738,10
MCI400007711

738,10 28.24.12Bunsenův
lab. kahan s kartušemi s automat . zavir. 9020000 1.00 738,10 738,10

MC14000C7712 Bunsenův
28.24.12lab.

kahan s kartušemi s automat . zavír. 9020000 1.00 738,10 738,10 28.24.12
MC14000C7713 Bunsenův lab. kahan s kartušemi s automat . zavir. 9020000 1.00 738,10 738,10
MC1400007714

28.24.12Bunsenův
lab. kahan s kartušemi s automat . zavír. 9020000 1.00 738,10 738,10

MC14000G7715 Bunsenův
28.24.12lab.

kahan s kartušemi s automat . zavír. 9020000 1.00 738,10 738,10
MC14000C7716 Bunsenův

28.24.12lab.
kahan s kartušemi s automat . zavír. 9C200C0 1.00 738,10 738,10

MCI 400007717 Bunsenův
28.24.12lab.

kahan s kartušemi s automiat . zavír. 9020000 1.00 738,10 738,10
MCI 400007718

28.24.12Elektrický
kufřík pro 20 zákl. pokusů O28C000 1.00 25 252,70 25 252,70

MCI 400007719
25.73.60F4lektrický

kufřík pro 20 zékl. pokusů 0280000 1.00 25 252,70 25 252,70
MCI 400007720

25.73.60Elektrický
kufřík pro 20 zákl. pokusů 0280000 1.00 25 252,70 25 252,70

MC14000C7721
25.73,60Elektrický

kufřík pro 20 zákl. pokusů 0280000 1.00 25 262,70 25 252,70
MC1400007722

25,73.60Elektrický
kufřík pro 20 zákl. pokusů 0280000 1.00 25 252,70 25 252,70 25.73.60

Lie : *** ORDIC software - MAJ * * * POMŮCKY Strana:
**********************->:******r**************i,i,-k*i,i,1,i,**-t,*i,itir*****************-k********-k*i,*-k***i,i,-k-l,'l,i,i,-l,i,-l,**i,**-k-k****ir*-lrir*ii*****tc**********i,**-k**ir*ie-k*******-/i* 
IČO: 00231312 Městská část Praha 14 čas ■ 09 *46 *2"’
UCS: 00231312 MČ Praha 14 Oatumi 06.05.2021

-ÚČETNÍ ZÁZNAM- 
Materiálový doklad - .MAJ 

P ř i j e m
NS : CC231312 HČ t'lC Praha 14 MAJDDT03 19062019 14:30
*********************************i,***i,*ir*******************i,***i<********i:i,i,***i,i,-),*-fr*-!,*ic*****-kir**r**ir*******-k-k**Í!**-)t-k-k*******-lc****-k-kk***-k**ir****i,*i,*-k**-k***:-i:

Číslo dokladu : 2121100038 MC14X0043XQM Číslo pohybu: 122 DEV: V
Datum UUP : 06.05.2021 Popis:

Název: Nově poř. maj. - dodav.způsobem (samost. předměty)
Dodavatel 

IČO 
Název 
Doklad 
Datum

Inventární č Název Su.Au Množství Cena za MJ Cena položky Výrobní číslo Materiálové
MC14C00Q7682 Stereoskopický .mikrčoskop s digit . kamerou CMOS s 0220050 1.00 44 990,22 44 990,22 26.20.40MC1400007683 Žákovský mikroskop - kříž. stolek v zákl. výbavě, 0280000 l.CO 10 990,43' 10 990,43 33.40.22.79KC14C0007684 Žákovský mikroskop - kříž. stolek v zákl. výbavě. 0260000 1.00 10 990,43 10 990,43 33.40.22.79MC14000G7685 Žákovský mikroskop - kříž. stolek v zákl. výbavě, O28C000 1.00 10 990,43 10 990,43 33.40.22.79MC14C0007686 Žákovský mikroskop - křiž. stolek v zákl. výbavě, 0280000 1.00 10 990,43 10 990,43 33.40.22.79MC14CC007687 Žákovský mikroskop - křiž. stolek v zákl. výbavě, 0280000 1.00 10 990,43 10 990,43 33.40.22.79MC1400CC7688 Žákovský mikroskop - kříž. stolek v zákl. výbavě, 0280000 1.00 10 990,43 10 990,43 33.40.22.79MC14000C7689 Žákovský mákroskop - kříž. stolek v zákl. výbavě, 0280000 1.00 10 990,43 10 990,43 33.40,22.79MC14000C7690 Žákovský mikroskop - kříž. stolek v zákl. výbavě. 0280000 1.00 10 990,43 10 990,43 33.40.22.79MC1400007691 Žákovský mikroskop - křiž. stolek v zákl. výbavě, 0280000 1.00 10 990,43 10 990,43 33.40.22.79MC1400007692 Žákovský mikroskop - křiž. stolek v zákl. výbavě. 0280000 1.00 10 990,43 10 990,43 33,40.22.79MC1400007693 Žákovský mikroskop - kříž. stolek v zákl. výbavě, G28C000 l.OC 10 990,43 10 990,43 33.40.22.79MC1400007694 Žákovský mikroskop - křiž. stolek v zákl. výbavě. 0280000 1.00 10 990,43 10 990,43 33.40.22.79MC1400007695 Žákovský mikroskop - křiž. stolek v zákl. výbavě, 0280000 1.00 10 990,43 10 990,43 33.40.22.79MC1400007696 Žákovský mikroskop - kříž. stolek v zákl. \*ýbavě. 0280000 1.00 10 990,43 10 990,43 33.40.22.79HC1400007697 Žákovský mikroskop - kříž. stolek v zákl. výbavě. 0280000 1.00 10 990,43 10 990,43 33.40.22.79MC14000Q7698 Žákovská měřici sada s vybavením, dvoupat.rový úlož 0280000 1.00 39 325,00 39 325,00 26.51.56MC1400007699 Žákovská měřicí sada s vybavením, dvoupat rový úlož 0280000 1.00 39 325,00 39 325,00 26.51.66MC1400007700 Žákovská měřici sada s vybavením. dvoupat:rový úlož 0280000 1.00 39 325,00 39 325,00 26.51.66MC1400007701 Žákovská měřicí sada s vybavením, dvoupatrový úlož 0280000 l.CO 39 325,00 39 325,00 26.51.66MC1400007702 Žákovská měřici sada s vybavením.. dvoupatrový úlož 02800C0 l.CO 39 325,00 39 325,00 26.51.66MC1400007703 Žákovská měřicí sada s vybavením, dvoupatrový úlož 0280000 1.00 39 325,00 39 325,00 26.51.66MC1400007704 Žákovská měřici sada s vybavením, dvoupatrový úlož 0280000 1.00 39 325,00 39 325,00 26.51.66MC14000C7705 Žákovská měřicí sada s vybavením, dvoupatrový úlož 0280000 1.00 39 325,00 39 325,00 26.51.66MC140CCC7706 Žákovská měřici sada s vybavením, dvoupatrový úlož 0280000 1.00 39 325,00 39 325,00 26.51.66MC14000G7707 Žákovská m.ěříci sada s vybavením, dvoupatrový úlož 0280000 1.00 39 325,00 39 325,00 26.51.66MC14000G7708 Bunsenův lab. kahan s kartušemi s automat . zavír. 9020000 1.00 738,10 738, .1.0 28.24. l"^MC24000C7709 Bunsenův lab. kahan s kartušemi s automat . zavir. 9020000 1.00 738,10 738,10 28.24.12MCI4000C7710 Bunsenův lab. kahan s kartušemi s automat . zavír. 902000C 1.00 738,10 738,10 28.24.12MCI400007711 Bunsenův lab. kahan s kartušemi s automat . zavir. 9020000 1.00 738,10 738,10 28.24.12MC14000C7712 Bunsenův lab. kahan s kartušemi s automat . zavír. 9020000 1.00 738,10 738,10 28.24.12
MC14000C7713 Bunsenův lab. kahan s kartušemi s automat . zavir. 9020000 1.00 738,10 738,10 28.24.12MC1400007714 Bunsenův lab. kahan s kartušemi s automat . zavír. 9020000 1.00 738,10 738,10 28.24.12MC14000G7715 Bunsenův lab. kahan s kartušemi s automat . zavír. 9020000 1.00 738,10 738,10 28.24.12MC14000C7716 Bunsenův lab. kahan s kartušemi s automat . zavír. 9C200C0 1.00 738,10 738,10 28.24.12MCI 400007717 Bunsenův lab. kahan s kartušemi s automiat . zavír. 9020000 1.00 738,10 738,10 28.24.12MCI 400007718 Elektrický kufřík pro 20 zákl. pokusů O28C000 1.00 25 252,70 25 252,70 25.73.60MCI 400007719 F4lektrický kufřík pro 20 zékl. pokusů 0280000 1.00 25 252,70 25 252,70 25.73.60MCI 400007720 Elektrický kufřík pro 20 zákl. pokusů 0280000 1.00 25 252,70 25 252,70 25.73,60MC14000C7721 Elektrický kufřík pro 20 zákl. pokusů 0280000 1.00 25 262,70 25 252,70 25,73.60MC1400007722 Elektrický kufřík pro 20 zákl. pokusů 0280000 1.00 25 252,70 25 252,70 25.73.60



LiiC : ORDIC softv/are-MAJ Strana:

IČO; 00231312 '?Městská část Praha 14 Čas : 09:46:27
UCS: 00231312 MČ Praha 14 Datum: 06.05.2021-ÚČETNÍ Z h 7. N A M -

Materiálový doklad - i'lAJPříjem
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJDDT03 19062019 14:30

Čislo dokladu : 2121100038 MC14X0043XQM Čislo pohybu; 122 DEV: V
Datum UUP : 06.05.2021 Popis;

Název: Nově poř. maj. - dodav.způsobem (samost. předměty)
Dodavatel

IČO
Název
Doklad
Datum

MC1400007723 Elektrický kufřík pro 20 zákl. pokusů 0280000 1.00 25 252,70 25 252,70 25.73.60
MC1400007724 Elektrický kufřík pro 20 zákl. pokusů 0280000 1.00 25 252,70 25 252,70 25.73.60
MC1400007725 Elektrický kufřík pro 20 zákl. pokusů 0280000 1.00 25 252,70 25 252,70 25.73.60
PIC1400007726 Elektrický kufřík pro 20 zákl. pokusů 0280000 1.00 25 252,70 25 252,70 25.73.60
MCÍ400007727 Elektrický kufřík pro 20 zákl. pokusů 0280000 1.00 25 252,70 25 252,70 25.73.60
MC1400007728 Magnetická míchačka. nerez - bez ohřevu 0280000 l.OC 6 292,00 6 292,00 28.24.12
MC1400007729 Magnetická m.íchačka, nerez - bez ohřevu 0280000 l.CO 6 292,00 6 292,00 28.24.12
MC14000C7730 Magnetická míchačka, nerez - bez ohřevu 0280000 1.00 6 292,00 6 292,00 28.24.12
MC1400007731 Magnetická míchačka, nerez - bez ohřevu 0280C00 1.00 6 292,00 6 292,00 28.24.12
MC14000C7732 Magnetická míchačka. nerez - bez ohřevu 0280COO l.CO 6 292,00 6 292,00 28.24.12
MC1400007733 Keramická komorová pec, obj. 401 0220050 1.00 94 115,63 94 115,63 27.51.28
MC1400007734 Hrnčířský :kruh vč. sedačky a nož. pedálu 0280000 1.00 35 814,91 35 814,91 28.24.12
MC14000C7735 Grafický 1:is přenosný pro tisk A3 vč. fllcu a desk 0280000 1.00 14 829,02 14 829,02 28.24.12

Celkem za doklad 54,00 1 039 224,23



Lie; * * * ORDIC software - MAJ ** IT strana:
********'^****************************-icií**-k*-i,*******i,*-í,ic***ic**********r-ír-k*-k**-l,-kir**********-k**-k*******Í!******************-l,-lr****-l<k-k-kir-l<-k*-k-k**ic**-k-k********-k-l,1r-lt-k

aIeCsO::0^i0G22331i.331122MMČěstPsrkaáhačá1s4t Praha 14 D^tumi ll'ot.ZOn
-ÚČETNÍ ZÁZNAM-
Materiálový doklad - MAJ

P ř i j e m
NS : 0023i312 HC MC Praha 14 MAJDDT03 19062019 14:30****'***************^**************************k****k***********-k-k*-k-l,-k-l,-l,*-k*ic**-k-k****-k***k**********k-i,i,kkk*:**-k-k**-k*i,-ki,i,*-l,-k***********-kkk*****-lc******k-k-kk-),-i,k**

Číslo dokladu : 2121100042 MC14X0044AYM číslo pohybu: 122 DEV: V
Datum UUP : 17.05.2021 Popis:

Název: Nově poř. maj. - dodav.způsobem (samost. předměty)
Dodavatel

IČO
Název
Doklad
Datum

Inventární č Název SuAu Množství Cena za MJ Cena položky Výrobni čislo Materiál-

MC1400007738 Vizualisér Aver M90UHD 0280000 1.00 30 506,37
MC1400007739

30 506,37PC
učitele FUJITSU PC Esprimo P501C

26.40.34)
+ kláves., myš 0280000 1.00

MC140Q007740
28 813,13 28 813,13Monitor

učitele FUJITSU 24"
28.20.150280000

1.00
KC140Q0G7741

3 441,85 3 441,85Monitor
učitele FUJITSU 24"

26.70.170280000
1.00 3 441,85

MC1400007742
3 441,85PC

žáka FUJITSU PC Esprimo
26.20.17P5010

?í" kláves.,?myš + 0280000 l.GO 21 553,13
!y:C1400007743

21 553,13PC
žáka FUJITSU PC Esprimo P6010 kláves

26.20.15.,-
myš + 0280000 l.CO 21

KC1400007744
553,13 21 553,13PC

žáka FUJITSU PC Esprimo P501C +
26.20.15kláves.,

myš 4- 0280000 1.00 21 553,13
MC1400007745

21 553,13PC
žáka FUJITSU PC Esprimo P501C + kláves., myš + 0280000 1.00

KC14G0007746
21 553,13 21 553,13PC

žáka FUJITSU PC Esprimo +
26.20.15P5010

kláves., myš + 0280000 1.00
MC1400007747

21 553,13 21 553,13PC
žáka FUJITSU PC Esprimo P5010 +

26.20.15kláves.,
myš + 0280000 i. 00 21 553,13

MC1400007748
21 553,13PC

žáka FUJITSU PC Esprimo P5010 + +
26.20.15kláves.,?

myš 0280000 1.00 21
MC1400007749

553,13 21 553,13PC
žáka FUJITSU PC Esprimo P5010 +

26.20.15kláves.,?
myš + 0280000 1.00 21 553,13

MC1400Q07750
21PC

žaka FUJITSU PC Esprimo
553,13P5010 26.20.15kláves.,

myš + 0280000 1.00 21
MC1400007751

553,13 21 553,13PC
žáka FUJITSU PC Esprimo P5C10 +

26.20.15kláves.,?
myš 0280000 1.00 21 553,13

MC1400007752
21 553,13PC

žáka FUJITSU PC Esprimo P5010 +
26.20,15kláves.,.

myš + 0280000 1.00 21
MC1400007753

553,13 21 553,13PC
žáka FUJITSU PC Esprimo P5C10 i- ?f

26.20.15kláves.,
myš C280000 1.00 21 553,13

MC1400007754
21 553,13PC

žáka FUJITSU PC Esprimo P5010 + kláves., myš +
26.20.15

0280000 1.00 21 553,13
MC1400007755

21 553,13PC
žáka FUJITSU PC Esprimo

26.20.15P5C10
"i- kláves., myš 0280000 1.00 21 553,13

MC1400007756
21 553,13PC

žáka FUJITSU PC Esprimo P5010
26.20.15kláves.,

myš + 0280000 1.00
MC1400007757

21 553,13 21 553,13Monitor
žáka FUJITSU 22"

26.20.159020000
1.00

MC1400007758
2 943,45 2 943,45Monitor

žáka FUJITSU 22"
26.20.179020000

1.00 2 943,45 2
MC14G0007759

943,45Monitor
žáka FUJITSU 22"

26,20.179020000
1.00 2

MC14Q0G07760
943,45 2 943,45Monitor

žáka FUJITSU 22"
26.20.179020000

1.00 2 943,45 2
MC1400007761

943, 45Monitor
žáka FUJITSU 22"

26.20.179020000
1.00 2

MC1400007762
943,45 2 943,45Monitor

žáka FUJITSU 22"
26.20.179020000

1.00 943,45 2
MC1400007783

943,45Monitor
žáka FUJITSU 22"

26.20.179020000
1.00 O 943,45

14014000077 64
2 943,45Monitor

žáka FUJITSU 22"
26.20.179020000

1.00 2 943,45 2
KC14G0007765

943,45 26.20.17Monitor
žáka FUJITSU 22" 9020000 1.00 2

MC1400007766
943,45 2 943,45Monitor

žáka FUJITSU 22"
26.20.179020000

1.00 2 943,45
MC1400007767

2 943,45 26.20.17Monitor
žáka FUJITSU 22" 9020000 1.00 2 943,45 2

MC1400007768
943,45Monitor

žáka FUJITSU 22"
26.20.179020000

1.00 2 943,45 2
KC1400007769

943,45 26.20.17Monitor
žáka FUJITSU 22" 9020000 1.00 2 943,45 2

MC140000777C
943,45 26.20.17Monitor

žáka FUJITSU 22" 9020000 1.00
MC1400007771

2 943,45 2 943,45 26.20.17Monitor
žáka FUJITSU 22" 9020000 1.00 2 943,45 2

MC1400007772
943,45 26.20.17Tripty^chová

magnetická tabule 0220070 1.00 41 536,88 41 536,68
MC14000077"3

4000 X 1200 mm 31.01.12Interaktivní
projektor Optoma - vč. držáku 0280000 1.00 30 506,52 30 506,52

MC1400007774
26.40.34Ozvučeni

repre Magnat + zesilovač: AQ M4 DO vč. cIrž 0280000 1.00 8 081,59 8 081,59
MC14000077'^5 Sluchátka vč. kabelu 26,30.119020000

1.00 2 783,00 2
MCI 400007776

783,00Sluchátka
vč. kabelu

32.30.429020000

MC1400007777
1.00 2 783,00 2 783,00Sluchátka

vč. kabelu 32.30.429020000
1.00 2 783,00 2

MC140000777S
783,00Sluchátka

vč. kabelu 32.30.429020000
1.00 2 783,00 783,00 32.30.42

Lie; * * * ORDIC software - MAJ ** IT strana:
********'^****************************-icií**-k*-i,*******i,*-í,ic***ic**********r-ír-k*-k**-l,-kir**********-k**-k*******Í!******************-l,-lr****-l<k-k-kir-l<-k*-k-k**ic**-k-k********-k-l,1r-lt-k

ICO: ^iG23i.312 Městská část Praha 14aes: 00231312 MČ Praha 14 D^tumi ll'ot.ZOn
-ÚČETNÍ ZÁZNAM- 
Materiálový doklad - MAJ 

P ř i j e m
NS : 0023i312 HC MC Praha 14 MAJDDT03 19062019 14:30
****'***************^**************************k****k***********-k-k*-k-l,-k-l,-l,*-k*ic**-k-k****-k***k**********k-i,i,kkk*:**-k-k**-k*i,-ki,i,*-l,-k***********-kkk*****-lc******k-k-kk-),-i,k**

Číslo dokladu : 2121100042 MC14X0044AYM číslo pohybu: 122 DEV: V
Datum UUP : 17.05.2021 Popis:

Název: Nově poř. maj. - dodav.způsobem (samost. předměty)
Dodavatel 

IČO 
Název 
Doklad 
Datum

Inventární č Název SuAu Množství Cena za MJ Cena položky Výrobni čislo Materiál-
MC1400007738 Vizualisér Aver M90UHD 0280000 1.00 30 506,37 30 506,37 26.40.34MC1400007739 PC učitele FUJITSU PC Esprimo P501C) + kláves., myš 0280000 1.00 28 813,13 28 813,13 28.20.15MC140Q007740 Monitor učitele FUJITSU 24" 0280000 1.00 3 441,85 3 441,85 26.70.17KC140Q0G7741 Monitor učitele FUJITSU 24" 0280000 1.00 3 441,85 3 441,85 26.20.17MC1400007742 PC žáka FUJITSU PC Esprimo P5010 ■í" kláves.,■ myš + 0280000 l.GO 21 553,13 21 553,13 26.20.15!y:C1400007743 PC žáka FUJITSU PC Esprimo P6010 kláves.,- myš + 0280000 l.CO 21 553,13 21 553,13 26.20.15KC1400007744 PC žáka FUJITSU PC Esprimo P501C + kláves., myš 4- 0280000 1.00 21 553,13 21 553,13MC1400007745 PC žáka FUJITSU PC Esprimo P501C + kláves., myš + 0280000 1.00 21 553,13 21 553,13 26.20.15KC14G0007746 PC žáka FUJITSU PC Esprimo P5010 + kláves., myš + 0280000 1.00 21 553,13 21 553,13 26.20.15MC1400007747 PC žáka FUJITSU PC Esprimo P5010 + kláves., myš + 0280000 i. 00 21 553,13 21 553,13 26.20.15MC1400007748 PC žáka FUJITSU PC Esprimo P5010 + kláves.,■ myš + 0280000 1.00 21 553,13 21 553,13 26.20.15MC1400007749 PC žáka FUJITSU PC Esprimo P5010 + kláves.,■ myš + 0280000 1.00 21 553,13 21 553,13 26.20.15MC1400Q07750 PC žaka FUJITSU PC Esprimo P5010 kláves., myš + 0280000 1.00 21 553,13 21 553,13 26.20.15MC1400007751 PC žáka FUJITSU PC Esprimo P5C10 + kláves.,■ myš 0280000 1.00 21 553,13 21 553,13 26.20,15MC1400007752 PC žáka FUJITSU PC Esprimo P5010 + kláves.,. myš + 0280000 1.00 21 553,13 21 553,13 26.20.15MC1400007753 PC žáka FUJITSU PC Esprimo P5C10 i- kláves., myš ■f C280000 1.00 21 553,13 21 553,13 26.20.15MC1400007754 PC žáka FUJITSU PC Esprimo P5010 + kláves., myš + 0280000 1.00 21 553,13 21 553,13 26.20.15MC1400007755 PC žáka FUJITSU PC Esprimo P5C10 "i- kláves., myš 0280000 1.00 21 553,13 21 553,13 26.20.15MC1400007756 PC žáka FUJITSU PC Esprimo P5010 kláves., myš + 0280000 1.00 21 553,13 21 553,13 26.20.15MC1400007757 Monitor žáka FUJITSU 22" 9020000 1.00 2 943,45 2 943,45 26.20.17MC1400007758 Monitor žáka FUJITSU 22" 9020000 1.00 2 943,45 2 943,45 26,20.17MC14G0007759 Monitor žáka FUJITSU 22" 9020000 1.00 2 943,45 2 943,45 26.20.17MC14Q0G07760 Monitor žáka FUJITSU 22" 9020000 1.00 2 943,45 2 943, 45 26.20.17MC1400007761 Monitor žáka FUJITSU 22" 9020000 1.00 2 943,45 2 943,45 26.20.17MC1400007762 Monitor žáka FUJITSU 22" 9020000 1.00 943,45 2 943,45 26.20.17MC1400007783 Monitor žáka FUJITSU 22" 9020000 1.00 O 943,45 2 943,45 26.20.1714014000077 64 Monitor žáka FUJITSU 22" 9020000 1.00 2 943,45 2 943,45 26.20.17KC14G0007765 Monitor žáka FUJITSU 22" 9020000 1.00 2 943,45 2 943,45 26.20.17MC1400007766 Monitor žáka FUJITSU 22" 9020000 1.00 2 943,45 2 943,45 26.20.17MC1400007767 Monitor žáka FUJITSU 22" 9020000 1.00 2 943,45 2 943,45 26.20.17MC1400007768 Monitor žáka FUJITSU 22" 9020000 1.00 2 943,45 2 943,45 26.20.17KC1400007769 Monitor žáka FUJITSU 22" 9020000 1.00 2 943,45 2 943,45 26.20.17MC140000777C Monitor žáka FUJITSU 22" 9020000 1.00 2 943,45 2 943,45 26.20.17MC1400007771 Monitor žáka FUJITSU 22" 9020000 1.00 2 943,45 2 943,45 26.20.17MC1400007772 Tripty^chová magnetická tabule 0220070 1.00 41 536,88 41 536,68 4000 X 1200 mm 31.01.12MC14000077"3 Interaktivní projektor Optoma - vč. držáku 0280000 1.00 30 506,52 30 506,52 26.40.34MC1400007774 Ozvučeni repre Magnat + zesilovač: AQ M4 DO vč. cIrž 0280000 1.00 8 081,59 8 081,59 26,30.11MC14000077'^5 Sluchátka vč. kabelu 9020000 1.00 2 783,00 2 783,00 32.30.42MCI 400007776 Sluchátka vč. kabelu 9020000 1.00 2 783,00 2 783,00 32.30.42MC1400007777 Sluchátka vč. kabelu 9020000 1.00 2 783,00 2 783,00 32.30.42MC140000777S Sluchátka vč. kabelu 9020000 1.00 2 783,00 783,00 32.30.42



Lie : ORDIC soft ware - MAJ *** Strana
*************************************************************************************************************************************************************
ICO: 00231312 Městská část Praha 14 Čas : 10:05:52
UCS; 00231312 MČ Praha 14 Datum: 17.05.2021-ÚČETNÍ Z Á Z N A M

Materiálový doklad - MAJ
P ř Í j e m

NS : 00231312 HČ .MČ Praha 14
***********************************************************************************************************************************M*A*J*D*D*T*0*3***1*9*0*62*0*1*9***1*4*:*3*0
Čislo dokladu : 2121100042 MC14X0044A'íM Čislo pohybu; 122 DEV: V
Datum UUP : 17.05.2021 Popis:

Název: Nově poř. maj. - dodav.způsobem (samost. předměty)
Dodavatel;

IČO
Název
Doklad
Datum

MC1400007779 Sluchátka vč. kabelu 9020000 1.00 2 783,00
MC1400007780

2 783,00Sluchátka
vč. kabelu

32.30.429020000
1.00 2 783,00 O

MC1400007781
783,00Sluchátkavč. kabelu 32.30.429020000

1.00 2 783,00 O

MC14C0007782
783,00Sluc.hátkavč. kabelu 32.30.429020000

1.00 2 783,00
MC1400007783

2Sluchátka
vč.

783,00kabelu 32.30.429020000
1.00 2

MC1400007784
783,00 2 783,00Sluchátkavč. kabelu 32.30.429020000

1.00 2 783,00
MC1400007785

2 783,00Sluchátka
vč. kabelu

32.30.429020000
1.00 2 783,00 2

MC1400007786
783,00Sluchátkavč. 32.30.42kabelu

9020000 1.00
MC14C0007787

2 783,00 2 783,00Sluchátka
vč. kabelu

32.30.429020000
1.00 2 783,00

MC1400007788
2 783,00Sluchátkavč. kabelu 32.30.429020000

1.00 2 783,00
MC1400007789

2Sluchátkavč. 783,00kabelu 32.30.429020000
1,00 2 783,00

MC1400007790
2 783,00Měřici

sada Pasco 550 pro výuku
32.30.42fyziky

+ SW SparkV 0220050 1.00 48 587,54
MC1400007791

48 587,54Přenosný
PC - notebook - HP 250 G7 15,6"

25.73.60028CC00
1.00 20

MC1400007792
337,68 20 337,68Přenosný

PC - notebook - HP 250 G7 15,6"
26.20.11028CC00

1.00 20 337,68
MC1400007793

20 337,68Přenosný
PC - notebook - HP 250

26.20.11G7
15,6" 0280000 1.00 20 337,68

MC14000C7794
20 337,68Přenosný

?C - notebook - HP 250
26.20.11G7

15,5" 028CC00 1.00 20 337,68 20 337,68
MC14000C7795 Přenosný PC - notebook - HP 250 G7 15,6"

26.20.110280000
1.00 20

KC14000C7796
337,68 20Přenosný

PC -
337,68G7

15,6"
26.20.11notebook

- HP 250 028CC00 1.00
MC1400007797

20 337,68 20 337,68Přenosný
PC - notebook - HP 250

26.20.11G7
15,6" 0280000 1,00 20 337,68

MC1400007798
20 337,68Přenosný

PC - G7 15,6"
26.20.11notebook

- HP 250 0280000 1.00 20 337,68
MC1400007799

20 337,68Přenosný
PC - notebook - HP 250 G7 15,6”

26.20,110280000
1.00 20 337,68

MC1400007800
20 337,68Přenosný

PC - notebook - HP 250 G7 15,6"
26.20.110280000

1.00 20
MC1400007801

337,68 20 337,68Vizualisér
Aver M90UHD

26.20.110280000
1.00 32

MC140C007802
933,78 32 933,78Hlasovaci

zař
26.40.34.

s LCD displejem i[25 posl. + učitel) 0220050 1.00 82 038,00
MC140C007803

82 038,00 26.20.40PC
učitele FUJITSU PC Esprimo P501C + kláven., myš 028C000 1.00 17 182,00 17

MC140C007804
182,00Monitor

učitele FUJITSU 24"
26.20.15028CC00

1.00 3 916,17 916,17
MC1400007805

3Monitor
učite

26.20.17le
FUJITSU 24" 028CC00 1.00 3 916,17 3 916,17

MC1400007806 Triptychová t
26.20.17abule

magnet iclrá 0220070 1.00 41
MC1400007807

536,88 41 536,88 iOOO X 1200 mm
Interaktivni

31.01.12projektor
Optoma vč. držáku 0280000 1.00 30 506,52 30 506,52

MC1400007808 Triptychová t
26.40.34abule

magnetická 0220070 1.00 46 759,02 759,02
MC1400007809

46 tOOO X 1200 mmInteraktivni31.01.12projektor
Optoma vč. držáku 0280000 1.00 34 341,89 34 341,89

MC1400007810
26.40.34PC

učitele FUJITSU PC Esprimo P501C f kláves., myš 0280000 1.00 19 342,17 19 342,17
MC1400007811 Monitor učitele FUJITSU 24"

26.20.150280000
1.00 3 930,16 3

MC1400007812
950,16 26.20.17Monitor

učitele FUJITSU 24” 0280000 1.00 3 950,16 3 950,16
MC14C0007813

26.20.17Sluchátka
vč. kabelu 9020000 1.00 2 783,00 2 783,00 32.30.42

Celkem za doklad 76,00 1 130 642,15

Vystavil; ;cbválil: Přijal:


